ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 496-п

О внесении изменения в подпункт 10.1 Положения о министерстве жилищ
но-коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г.
№ 545-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.1 Положения о министерстве жи
лищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденного по
становлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г.
№ 545-п «Об утверждении Положения о министерстве жилищно-ком
мунального хозяйства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 05 февраля 2015 г.
№ 43-п, от 18 сентября 2015 г. № 411-п, от 09 декабря 2015 г. № 524-п,
от 29 марта 2016 г. № 114-п, от 14 июня 2016 г. № 225-п, от 14 июля 2016 г.
№ 290-п, от 12 августа 2016 г. № 346-п, от 26 января 2017 г. № 18-п,
от 12 мая 2017 г. № 197-п, от 07 июля 2017 г. № 271-п, от 07 декабря 2017 г.
№ 486-п, от 08 февраля 2018 г. № 50-п, от 15 июня 2018 г. № 239-п,
от 14 ноября 2018 г. № 490-п и от 26 февраля 2019 г. № 79-п), изложив под
пункт «15» в следующей редакции:

«15) территориальную схему обращения с отходами.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В.Владимиров